
Zakázka: VZ0095194 Uživatel: Pavel Dočkal Zadavatel: Ministerstvo zdravotnictví

ID Odesílatel Jednotka odesílatele Předmět Odesláno Přečteno

1 287 131 Soňa Hamšíková medisap,s.r.o. Re: Rozhodnutí a
oznámení o výběru
dodavatele

18.09.2020
14:41:54

13.01.2022
12:53:46

1 264 467 Soňa Hamšíková medisap,s.r.o. Re: 2. žádost o
objasnění a
doplnění nabídky

07.09.2020
19:03:56

08.09.2020
13:14:06

1 253 940 Soňa Hamšíková medisap,s.r.o. Re: Žádost o
objasnění a
doplnění nabídky

31.08.2020
16:26:02

01.09.2020
08:16:19

1 206 108 Robot Tender arena Přijetí nabídky k
zakázce
VZ0095194 -
Systém pro
elektrofyziologické
vyšetření
intrakardiálních
potenciálů

29.07.2020
09:18:52


